DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DOS EVENTOS
CLIMATOLÓGICOS EL NIÑO E LA NINÃ NA PRECIPITAÇÃO PLUVIOMÁTRICA EM
MICRORREGIÕES DO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de MATHEUS SIRINO
MAURICIO, PEDRO LUAN FERREIRA DA SILVA, NABOR GALVÃO DE FIGUEIRÊDO
NETO, ALISON JOSÉ DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/738

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/738